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Sport Goes Mobile - FC Honka sovittaa jalkapallon matkapuhelimeen 
 
Crenet Innovations Oy:n kehittämä mobiilisovellus pitää jalkapallofanin 

ajan  tasalla peleistä ja pelaajista. 

 

FC Honka tarjoaa jalkapallon ystäville helppokäyttöisen ja nopean 
tien jalkapallouutisiin missä tahansa matkapuhelimen 
kuuluvuusalueella. Hongan sovelluksesta löytyvät pelaajien profiilit, 
ottelukalenteri sekä kuvia ja tunnelmia FC Hongan otteluista.   
 
”FC Honka haluaa olla mukana hankkeissa, joilla voi palvella paremmin 

yleisöä ennen ottelua, ottelun aikana ja ottelun jälkeen. Matkapuhelin on 

lähes jokaisella taskussa myös peleissä ja niinpä mobiilipalvelut ovat 

loistava väline tuoda iloa ja hyötyä FC Hongasta ja jalkapallosta 

kiinnostuneille ihmisille”, toteaa FC Hongan markkinointijohtaja Mikko 

Harjunpää 

 
Sovelluksen kehittäjä Crenet Innovations Oy on tutkinut viimeisen vuoden 

ajan urheilufanikulttuuria ja toteuttanut sen pohjalta alustan, jonka avulla 

pystytään nopeasti luomaan helppokäyttöisiä ja näyttäviä 

mobiilisovelluksia. Kun staattinen paketti on ladattu puhelimeen, voi 

peruspaketin tietoja tutkia ilman datayhteyttä ja tätä kautta ilman 

veloitusta.  

 

”Aikaisempien konseptien (WAP, SMS, MMS) toiminnassa on ollut 

puutteita, jotka on saatu poistettua tässä flash-pohjaisessa sovelluksessa. 

Nyt laitekanta on sillä tasolla, että voimme tuoda korkealaatuisen ja 

nopean palvelun asiakkaille ilman teknisiä ongelmia. Urheilu on Suomessa 

luonnollinen pilottihanke tällaisella palvelulla sen kiinnostavuuden ja kuluttajien 

innokkuuden takia”, kertoo Crenet Innovations Oy:n johtaja Mika Virta. 

 

Sovelluksen lanseerauksessa on mukana myös Hongan aktiivinen yhteistyökumppani 

Whirlpool, joka mahdollisti osallistumisellaan projektin pilottivaiheen. 

 

”Olemme mielellämme mukana innovatiivisissa hankkeissa, jotka parantavat asiakaspalvelua. 

Tässä tapauksessa asiakkaat ovat yhteistyökumppaneidemme huipputuotteiden kuluttajia, 

mutta sovelluksen hyödyntäminen myös suoraan Whirlpoolin tuotteissa on tulevaisuudessa 

täysin mahdollista”, kommentoi Whirlpool Nordicin myyntijohtaja Simon Gold. 

 

Saat tilattua sovelluksen matkapuhelimeesi osoitteesta www.sportgoesmobile.fi 
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